Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Bozen - Gries

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2019

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 29.01.2019 |63 - CONTER Rechn. 1579/E vom 29.12.2018 Z512648C83 1.24.8 Eingehende Rechnungen 309,52
Forniture srl 63 - CONTER Forniture srl
4 29.01.2019 |78 - endo7 GmbH Rechn. 2/16 vom 10.01.2019 78 - ZF526A33C4 2.21.2 Dienstleistungen 205,00
endo7 GmbH
5 29.01.2019 |643 - Kompatscher Rechn. 10/E vom 30.12.2018 643 | Z372221EB27 1.24.8 Eingehende Rechnungen 10,90
Gmbh - Kompatscher Gmbh
6 29.01.2019 |135 - Magris spa Rechn. 3253/PA vom 28.12.2018 Z12263A9B6 1.24.8 Eingehende Rechnungen 562,00
135 - Magris spa
7 29.01.2019 |76 - ELFER sl Rechn. 5/PA/2019 vom ZAB26BB3C6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 548,66
25.01.2019 76 - ELFER des Verbrauchsgutern
Paolazzi F. & C. KG
8 06.02.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 33/PAvom 27.01.2019 84 | ZD225F3FFF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,17
Europa des Miracolo - Buchhandlung Europa des Verbrauchsgutern
Sven Miracolo Sven
9 06.02.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 50/PA vom 31.01.2019 84 Z79264B8A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 257,12
Europa des Miracolo - Buchhandlung Europa des Verbrauchsgutern
Sven Miracolo Sven
10 06.02.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-00471 vom Z8F26F391F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 10,70
31.01.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
11 06.02.2019 |44 - Athesia Druck Rechn. 19022-80237 vom Z2E2661512 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 162,62
GmbH 31.01.2019 44 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
12 06.02.2019 |44 - Athesia Druck Rechn. 19022-80228 vom Z2E2661512 2211 Ankauf von Roh- und/oder 279,20
GmbH 31.01.2019 44 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
13 06.02.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 63/PAvom 04.02.2019 84 | Z3F26B8CDC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 95,00
Europa des Miracolo - Buchhandlung Europa des Verbrauchsgutern
Sven Miracolo Sven
14 06.02.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 62/PA vom 04.02.2019 84 Z212677F48 2211 Ankauf von Roh- und/oder 549,00

Europa des Miracolo
Sven

- Buchhandlung Europa des
Miracolo Sven

Verbrauchsgutern
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SSP Bozen - Gries

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2019

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

16 25.02.2019 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30002 vom 30.01.2019 Z1D26BE7B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 121,44
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
Co Barbara Pircher & Co

17 25.02.2019 |59 - Bibliotheks Rechn. 13 vom 11.02.2019 59 - ZE126EBAC6 2.2.1.2 Dienstleistungen 103,00
Verband Sudtirol Bibliotheks Verband Sudtirol

18 25.02.2019 |449 - Jahresbeitrag 2019 fir den 2.2.31 Laufende Zuwendungen 500,00
Grundschulsprengel Schulbibliotheksdienst Bozen
Bozen

19 25.02.2019 |670 - Taiqui Mustapha | Rickerstattung Beitrag 2.21.9 Sonstige 25,00
Vater von Jannat Schwimmkurs Gebarungsausgaben

20 25.02.2019 |263 - Assa Verband Mitgliedsbeitrag 2019 2212 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen
Schulen

21 25.02.2019 |[161 - Opitec Italien Rechn. 4302306 vom 14.02.2019 Z2D2725457 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 147,16
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

22 25.02.2019 |59 - Bibliotheks Rechn. 14 vom 11.02.2019 59 - ZE126E6AC6 2.2.1.2 Dienstleistungen 226,00
Verband Sadtirol Bibliotheks Verband Sidtirol

23 25.02.2019 |558 - Igmar's Rechn. RO-2019-1 vom ZA226EC6A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,60
Erste-Hilfe-Shop des 20.02.2019 558 - Igmar's Verbrauchsgutern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser

24 25.02.2019 |260 - Saccuman snc di | Rechn. 13_19 vom 21.02.2019 Z8B27399B3 221.2 Dienstleistungen 180,00
Favretto Claudio & 260 - Saccuman snc di Favretto
Mion G. Claudio & Mion G.

25 25.02.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 105/PA vom 25.02.2019 Z79264B8A1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 128,56
Europa des Miracolo 84 - Buchhandlung Europa des Verbrauchsgutern
Sven Miracolo Sven

26 25.02.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 104/PA vom 25.02.2019 ZD225F3FFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,48
Europa des Miracolo 84 - Buchhandlung Europa des Verbrauchsgutern
Sven Miracolo Sven

28 21.03.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-00895 vom Z8F26F391F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 317,66

28.02.2019 45 - Athesia Papier

Verbrauchsgutern
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SSP Bozen - Gries
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
29 21.03.2019 |72 - Domanegg GmbH | Rechn. RGPA-2019-27 vom Z3D2703492 221.2 Dienstleistungen 517,00
Busunternehmen 01.03.2019 72 - Domanegg
GmbH Busunternehmen
30 21.03.2019 |671 - Loeff System Rechn. 19034-03210 vom Z1127417A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 344,53
GmbH-srl 28.02.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
31 21.03.2019 |671 - Loeff System Rechn. 19034-03670 vom Z127417A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,30
GmbH-srl 07.03.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
32 21.03.2019 |667 - GP&P Rechn. RPA-2019-17045 vom ZC826CB4A1 2.2.1.2 Dienstleistungen 325,00
Unternehmensberatun | 02.03.2019 667 - GP&P
g und Buchhaltung vor | Unternehmensberatung und
33 21.03.2019 |542 - ARTIS societa Rechn. 189/BZ vom 08.03.2019 ZE626EC74E 2212 Dienstleistungen 459,02
cooperativa 542 - ARTIS societa cooperativa
34 21.03.2019 |505 - F.lli Santini Rechn. 102 PA vom 28.02.2019 Z122755E6B 221.2 Dienstleistungen 1.317,80
GmbH 505 - F.lli Santini GmbH
35 21.03.2019 |542 - ARTIS societa Rechn. 197/BZ vom 13.03.2019 ZA926B8CFF 2212 Dienstleistungen 990,00
cooperativa 542 - ARTIS societa cooperativa
36 21.03.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 26/00 vom 17.03.2019 ZEA2755ECA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 156,22
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
37 21.03.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 25/00 vom 17.03.2019 Z1B275D09E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 49,70
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
38 21.03.2019 |556 - Mondo Artista - Rechn. 1919400019 vom ZE12797C54 2211 Ankauf von Roh- und/oder 260,53
Gerstaecker ltalia srl 19.03.2019 556 - Mondo Artista - Verbrauchsgutern
Gerstaecker ltalia srl
39 21.03.2019 |340 - Schulsprengel Ausgleich Steuerberatung Biro 2212 Dienstleistungen 61,00
Tschoggelberg GP&P - Rechnung 2019-17045
40 27.03.2019 |640 - jogando capoeira | Capoeira GS Gries 2212 Dienstleistungen 900,00
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
41 02.04.2019 |98 - Giovacchini Rechn. 56/66 vom 22.03.2019 98 Z95274E9C1 22.1.2 Dienstleistungen 225,00
Genossenschaft - Giovacchini Genossenschaft
42 02.04.2019 |42 - Athesia Buch Rechn. 19005-00764 vom ZB7266508C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 715,30
GmbH Buchhandlung | 26.03.2019 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
43 02.04.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4304550 vom 25.03.2019 | Z9A27B1E7B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 191,73
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
44 30.12.2019 |681 - P. Waldboth & Gs. 44 vom 11.12.2019 681 - P. 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder -14,70
Co. KG Waldboth & Co. KG Verbrauchsgitern
44 02.04.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2236519 vom 31.03.2019 ZF22755EFC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 560,00
Bldromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Biromaterial Verbrauchsgitern
45 02.04.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2234854 vom 28.02.2019 Z8826EC67B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 206,00
Blromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
46 02.04.2019 |42 - Athesia Buch Rechn. 19005-00797 vom ZA0279109B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 86,22
GmbH Buchhandlung | 29.03.2019 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
47 02.04.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-01343 vom Z8F26F391F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,76
30.03.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
48 02.04.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-01327 vom Z8F26F391F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,80
29.03.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
49 02.04.2019 |664 - S.E.T.A. Societa | Rechn. 19071-80048 vom Z6F2664DCF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 186,15
Editrice Tipografica 29.01.2019 664 - S.E.T.A. Verbrauchsgutern
Atesina SpA Servizio Societa Editrice Tipografica
51 17.04.2019 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-4051 vom Z8726BF591 2.2.1.2 Dienstleistungen 977,86
GmbH 29.03.2019 38 - Amonn Office
52 17.04.2019 |646 - Trias OHG d. M. | Rechn. 156/E vom 10.04.2019 ZD5266C868 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.830,00

Fischer & Co

646 - Trias OHG d. A. Klotzner &
Co
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
53 15.04.2019 |605 - Paganelli Rechnung Nr.01PA2019 von 2212 Dienstleistungen 676,00
Vanessa Miriam 26.03.2019 Paganelli Vanessa
Miriam
56 17.04.2019 |671 - Loeff System Rechn. 19034-05894 vom ZB527EF458 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.829,58
GmbH-srl 16.04.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
57 17.04.2019 |673 - Freie Universitat | Rechn. 6/1 vom 05.04.2019 673 - 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 52,00
Bozen Freie Universitat Bozen
58 03.05.2019 |672- Rechn. 74/PA vom 26.04.2019 Z5B2778A69 221.2 Dienstleistungen 250,00
Sozialgenossenschaft | 672 - Sozialgenossenschaft
Tagesmutter Tagesmiuitter
59 03.05.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-01724 vom Z8F26F391F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 255,26
30.04.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgitern
60 03.05.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-01764 vom ZC9283371D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 199,24
30.04.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgitern
61 03.05.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190117 vom ZC8280D4FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 879,78
Europa des Miracolo 30.04.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
62 03.05.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190103 vom Z01281ADF7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 525,10
Europa des Miracolo 25.04.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
63 03.05.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190116 vom Z01281ADF7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 857,04
Europa des Miracolo 30.04.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
65 28.05.2019 |59 - Bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2019 - SSP 22.1.2 Dienstleistungen 75,00
Verband Sudtirol Bozen/Gries
66 29.05.2019 |72 - Domanegg GmbH | Rechn. RGPA-2019-52 vom Z6D281ADA9 221.2 Dienstleistungen 1.199,00
Busunternehmen 08.05.2019 72 - Domanegg
GmbH Busunternehmen
67 29.05.2019 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2019-217 vom ZBD2832918 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.668,24

09.05.2019 165 - Pedacta GmbH

Verbrauchsgutern
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5/19

fldpski47




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2019
SSP Bozen - Gries
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
68 29.05.2019 |652 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2019-28 vom Z87280D329 221.2 Dienstleistungen 389,09
d. Weissensteiner M. 13.05.2019 652 - Markus Reisen
& Co KG d. Weissensteiner M. & Co KG
69 29.05.2019 |237 - Zenleser GmbH | Rechn. 1908 vom 14.05.2019 237 | Z5B283253B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 40,90
- Zenleser GmbH Verbrauchsgitern
70 29.05.2019 |[542 - ARTIS societa Rechn. 477/BZ vom 15.05.2019 Z79251CF13 2.2.1.2 Dienstleistungen 630,00
cooperativa 542 - ARTIS societa cooperativa
71 29.05.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190142 vom ZC8280D4FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 102,54
Europa des Miracolo 16.05.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
72 29.05.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190143 vom Z01281ADF7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,89
Europa des Miracolo 16.05.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
73 29.05.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4306785 vom 16.05.2019 Z48286D62F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.394,82
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
74 29.05.2019 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-70967 vom Z5627C4FB5 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 10.757,14
Systems AG 18.05.2019 33 - ACS Data
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
75 29.05.2019 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-70966 vom Z5627C4FB5 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 9.642,52
Systems AG 18.05.2019 33 - ACS Data
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
76 29.05.2019 |200 - SSV Bozen Rechn. 16/PA vom 28.05.2019 Z942707D0B 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.144,00
200 - SSV Bozen
77 29.05.2019 |674 - Sonnenreisen Rechn. 284 vom 27.05.2019 674 Z3627D79F8 2.2.1.2 Dienstleistungen 227,27
GmbH - Sonnenreisen GmbH
79 13.06.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2239795 vom 31.05.2019 Z43286ABAS8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 363,18
Bldromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
80 13.06.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-02211 vom ZC9283371D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 188,37

31.05.2019 45 - Athesia Papier

Verbrauchsgutern
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81 13.06.2019 |453 - Knollseisen Rechn. 1 vom 03.06.2019 453 - Z58289FF76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 287,62
Ingrid Maria & Co. snc | Knollseisen Ingrid Maria & Co. Verbrauchsgitern
snc
82 13.06.2019 |584 - C-Link KG des Rechn. 69 vom 31.05.2019 584 - Z4B28A01D7 2.2.1.2 Dienstleistungen 300,00
Dr. Werner Messner & | C-Link KG des Dr. Werner
Co. Messner & Co.
83 13.06.2019 |200 - SSV Bozen Rechn. 18/PA vom 05.06.2019 Z0D251C884 2212 Dienstleistungen 1.020,00
200 - SSV Bozen
84 13.06.2019 |423 - Kuntner Wilhelm | Rechn. RPA-2019-45 vom Z8D286D52C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 455,34
KG der Kuntner Sonia | 06.06.2019 423 - Kuntner Verbrauchsgutern
& Co. Wilhelm KG der Kuntner Sonia &
85 13.06.2019 |675 - WEM GmbH Rechn. 40B vom 31.05.2019 675 Z8T727E4A726 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.100,00
- WEM GmbH
86 13.06.2019 |675 - WEM GmbH Rechn. 39B vom 31.05.2019 675 Z4427EATB8 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.500,00
- WEM GmbH
87 13.06.2019 |654 - Sudtirol Druck Rechn. 5/43 vom 06.06.2019 654 Z59285FF24 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 680,00
OHG des Brunner - Sudtirol Druck OHG des Verbrauchsgitern
Josef & Co. Brunner Josef & Co.
88 13.06.2019 |669 - von Ferrari Honorarnote 12.06.2019 von 221.2 Dienstleistungen 192,00
Franziska Ferrari Franziska
91 09.07.2019 |135 - Magris spa Rechn. 1496/PA vom 10.06.2019 ZE428329CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.587,68
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
92 09.07.2019 |666 - MOTUS Rechn. 004/2019 vom 20.06.2019 221.2 Dienstleistungen 910,00
DANCE&FUN asd 666 - MOTUS DANCE&FUN asd
93 09.07.2019 |59 - Bibliotheks Rechn. 187 vom 27.06.2019 59 - Z1928E5BE7 221.2 Dienstleistungen 80,00
Verband Sudtirol Bibliotheks Verband Sudtirol
94 09.07.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-02565 vom Z2C9283371D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 424,74

29.06.2019 45 - Athesia Papier

Verbrauchsgutern

24.06.2024 - 15:30
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95 09.07.2019 |556 - Mondo Artista - Rechn. 1919400033 vom ZC02904802 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.353,28
Gerstaecker ltalia srl 01.07.2019 556 - Mondo Artista - Verbrauchsgutern
Gerstaecker ltalia srl
96 09.07.2019 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-7299 vom Z8726BF591 2.2.1.2 Dienstleistungen 852,92
GmbH 28.06.2019 38 - Amonn Office
98 07.08.2019 |135 - Magris spa Rechn. 1899/PA vom 10.07.2019 ZE428329CD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 212,71
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
99 07.08.2019 |135 - Magris spa Rechn. 1900/PA vom 10.07.2019 ZE428329CD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 193,05
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
100 | 07.08.2019 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 111/00 vom 16.07.2019 7962901964 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.768,20
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
101 | 07.08.2019 [458 - Buchladen Lana | Rechn. 535/E vom 17.07.2019 ZCE2907300 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.060,09
der Valtiner Susanna & | 458 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
Co KG Susanna & Co KG
102 | 07.08.2019 |42 - Athesia Buch Rechn. 19005-01694 vom Z6429047B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.103,84
GmbH Buchhandlung | 31.07.2019 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
103 | 07.08.2019 |42 - Athesia Buch Rechn. 19015-02984 vom Z2F290171F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 321,36
GmbH Buchhandlung | 31.07.2019 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
104 | 07.08.2019 |458 - Buchladen Lana | Rechn. 613/E vom 01.08.2019 ZCE2907300 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.987,11
der Valtiner Susanna & | 458 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
Co KG Susanna & Co KG
105 | 07.08.2019 (129 - LCS Partner Rechn. VKPA-2019-60 vom Z0C2904789 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7.463,17
Druck GmbH 31.07.2019 129 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Druck GmbH
106 | 07.08.2019 |73 - Druckstudio Leo Rechn. 50019 vom 07.08.2019 73 | ZEC2928E80 2211 Ankauf von Roh- und/oder 390,00
GmbH - Druckstudio Leo GmbH Verbrauchsgutern
107 | 07.08.2019 |73 - Druckstudio Leo Rechn. 50020 vom 07.08.2019 73 | Z8B292A757 2211 Ankauf von Roh- und/oder 975,00

GmbH

- Druckstudio Leo GmbH

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
109 | 27.08.2019 |532 - Campus Rechn. 128 vom 09.08.2019 532 Z9C2901716 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.617,55
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
110 | 27.08.2019 |678 - Fortbildung LP auf Bezirksebene 2.2.1.2 Dienstleistungen 379,72
Grundschulsprengel - Schuljahr 2018/19
Eppan
111 27.08.2019 |135 - Magris spa Rechn. 2229/PA vom 31.07.2019 ZE428329CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,22
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
112 | 27.08.2019 |260 - Saccuman snc di | Rechn. 69_19 vom 19.08.2019 ZDA2939B33 22.1.2 Dienstleistungen 120,00
Favretto Claudio & 260 - Saccuman snc di Favretto
Mion G. Claudio & Mion G.
113 | 27.08.2019 |59 - Bibliotheks Rechn. 225 vom 19.08.2019 59 - Z13297F743 2.2.1.2 Dienstleistungen 161,50
Verband Sudtirol Bibliotheks Verband Sidtirol
114 | 27.08.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 129/00 vom 21.08.2019 ZT74297F7EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 525,60
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
115 | 27.08.2019 |668 - S.A.R.E.E. Rechn. PA-2019-23 vom ZE626C3955 2.2.1.2 Dienstleistungen 130,00
sas/KG 23.08.2019 668 - S.A.R.E.E.
sas/KG
116 | 27.08.2019 |668 - S.A.R.E.E. Rechn. PA-2019-24 vom ZAE2755F49 221.2 Dienstleistungen 260,00
sas/KG 23.08.2019 668 - S.A.R.E.E.
sas/KG
117 | 10.09.2019 |532 - Campus Rechn. 158 vom 30.08.2019 532 Z37292A83B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 375,10
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
118 | 10.09.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190297 vom ZD225F3FFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,15
Europa des Miracolo 31.08.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
119 | 10.09.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2244682 vom 31.08.2019 Z50297F804 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.075,90
Blromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
120 | 10.09.2019 |[609 - Tinkhauser Rechn. 2244685 vom 31.08.2019 | ZBE2980FC8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 568,76
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
121 10.09.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2244684 vom 31.08.2019 ZE92980F9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 547,50
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
122 | 10.09.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2244683 vom 31.08.2019 Z4A297F85C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 763,87
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
123 | 10.09.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190276 vom ZC8280D4FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,02
Europa des Miracolo 09.08.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
124 | 10.09.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190275 vom Z01281ADF7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 39,22
Europa des Miracolo 09.08.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
125 | 10.09.2019 |231 - Westermann Rechn. 34715513 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 210,00
Logistik GmbH 03.09.2019 231 - VSB Dritter
Verlagsservice Braunschweig -
127 | 02.10.2019 |[541 - Personal Rechn. 21PA-2019 vom Z93281AE19 2.2.1.2 Dienstleistungen 200,00
Consulting KG des 11.09.2019 541 - Personal
Reinhard Feichter & Consulting KG des Reinhard
128 | 02.10.2019 |[135 - Magris spa Rechn. 2452/PA vom 31.08.2019 ZC529810B0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 492,00
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
129 | 02.10.2019 |[165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2019-453 vom Z48297F7D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 448,90
17.09.2019 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
130 | 02.10.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 154/00 vom 14.09.2019 ZE1290170E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.197,80
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
131 02.10.2019 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2019-481 vom Z5D29A5D5F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 423,90
26.09.2019 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
132 | 02.10.2019 |580 - Plattner Franz Begleichung Quittung Nr. 08 2212 Dienstleistungen 252,00
Haflingerhof
133 | 02.10.2019 |42 - Athesia Buch Rechn. 19005-02182 vom Z8329BESFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,97

GmbH Buchhandlung

30.09.2019 42 - Athesia Buch
GmbH Buchhandlung

Verbrauchsgutern
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134 | 02.10.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2246407 vom 30.09.2019 Z50297F804 2211 Ankauf von Roh- und/oder 291,50
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
135 | 02.10.2019 |679 - Alpewa GmbH Rechn. PA19-00007 vom Z8029AC9D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 314,60
30.09.2019 679 - Alpewa GmbH Verbrauchsgutern
136 | 02.10.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2246411 vom 30.09.2019 Z1729AC9F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,07
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
137 | 02.10.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2246408 vom 30.09.2019 Z4A297F85C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2,80
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
138 | 02.10.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2246409 vom 30.09.2019 ZE92980F9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 129,00
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
139 | 02.10.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2246410 vom 30.09.2019 ZBE2980FC8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,30
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
140 | 02.10.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190336 vom Z01281ADF7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,83
Europa des Miracolo 30.09.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
141 | 02.10.2019 |158 - Electro Obrist Rechn. 1/156 vom 01.10.2019 Z81292900E 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.407,42
158 - Electro Obrist
143 | 10.10.2019 |[535 - Ellequaranta di Rechn. 62/P vom 02.10.2019 535 Z1129A5D7A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 46,00
Alberto Avena - Ellequaranta - Erhard Sport Verbrauchsgutern
144 | 10.10.2019 |98 - Giovacchini Rechn. 367/66 vom 30.09.2019 ZD329FB493 2.2.1.2 Dienstleistungen 83,75
Genossenschaft 98 - Giovacchini Genossenschaft
145 | 10.10.2019 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 159/00 vom 05.10.2019 ZE129BBCA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 247 .41
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
146 | 10.10.2019 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-12359 Z8726BF591 2.2.1.2 Dienstleistungen 311,98
GmbH vom 30.09.2019 38 - Amonn
Office
147 | 10.10.2019 [189 - dt. Rechn. 231_H14/2019 vom 2212 Dienstleistungen 2.300,00

Schulsprengel Graun

03.10.2019 189 - dt.
Schulsprengel Graun
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

148 | 10.10.2019 |161 - Opitec Italien Rechn. 4311151 vom 02.10.2019 Z7229F0F34 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 713,79
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern

149 | 10.10.2019 |662 - Magris servizi Rechn. 271/PA vom 30.09.2019 Z5429B698E 221.2 Dienstleistungen 900,24
spa (UBERNOMMEN | 662 - Magris servizi spa
DURCH MAGRIS

150 | 30.10.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4311288 vom 04.10.2019 ZAT29F0F61 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.337,42
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

151 | 30.10.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4311931 vom 14.10.2019 Z2F2A24954 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,47
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern

152 | 30.10.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4311981 vom 14.10.2019 Z2F2A24954 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,27
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern

153 | 30.10.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4311982 vom 14.10.2019 Z2F2A24954 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 81,86
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern

154 | 30.10.2019 |[177 - Ramoser Holz Rechn. 3/91 vom 15.10.2019 177 | ZCF29EAFAC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 495,73
GmbH mit einzigem - Ramoser Holz GmbH mit Verbrauchsgitern
Gesellschafter einzigem Gesellschafter

155 | 30.10.2019 |161 - Opitec ltalien Rechn. 4312054 vom 14.10.2019 Z4729F0F61 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 130,49
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

156 | 30.10.2019 |161 - Opitec Italien Rechn. 4312039 vom 14.10.2019 Z2F2A24954 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 293,29
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

157 | 30.10.2019 |161 - Opitec ltalien Rechn. 4312003 vom 14.10.2019 Z2F2A24954 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 102,91
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

158 | 30.10.2019 |161 - Opitec ltalien Rechn. 4312078 vom 15.10.2019 Z2F2A24954 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 192,35
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

159 | 30.10.2019 |161 - Opitec ltalien Rechn. 4312191 vom 16.10.2019 Z2F2A24954 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 282,97
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

160 | 30.10.2019 |161 - Opitec ltalien Rechn. 4312381 vom 18.10.2019 ZF12A368EE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 152,27

GmbH

161 - Opitec Italien GmbH

Verbrauchsgutern
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161 30.10.2019 |580 - Plattner Franz Begleichung Quittung Nr. 61 - GS 221.2 Dienstleistungen 264,00
Haflingerhof Gries/Klasse 4B
162 | 30.10.2019 |558 - Igmar's Rechn. RO-2019-60 vom ZEF2A3695F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,05
Erste-Hilfe-Shop des 23.10.2019 558 - Igmar's Verbrauchsgitern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
163 | 30.10.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190381 vom ZT7T729E9FCC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 975,38
Europa des Miracolo 26.10.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
164 | 30.10.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190380 vom ZC8280D4FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,74
Europa des Miracolo 26.10.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
165 | 30.10.2019 |[532 - Campus Rechn. 226 vom 29.10.2019 532 Z3429FC587 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 566,60
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus
Plaschke Plaschke
166 | 04.11.2019 |682 - Troger Peter Ruckerstattung Beitrag fur 2.21.9 Sonstige 80,00
Vater von Simon Lehraufenthalt Langtaufers Gebarungsausgaben
(Simon)
167 | 04.11.2019 |683 - Bovenzi Gerardo | Ruckerstattung Beitrag fur 2219 Sonstige 80,00
Vater von Michele Lehraufenthalt Langtaufers Gebarungsausgaben
(Michele)
168 | 04.11.2019 [189 - dt. Rechn. 256_H38/2019 vom 221.2 Dienstleistungen 1.600,00
Schulsprengel Graun | 28.10.2019 189 - dt.
Schulsprengel Graun
169 | 04.11.2019 |[189 -dt. Rechn. 255_H37/2019 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.680,00
Schulsprengel Graun | 28.10.2019 189 - dt.
Schulsprengel Graun
170 | 04.11.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-04547 vom Z312A3C359 2211 Ankauf von Roh- und/oder 199,11
31.10.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
171 04.11.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2248264 vom 31.10.2019 Z1729AC9F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,40

Biromarkt GmbH

609 - Tinkhauser Buromaterial

Verbrauchsgutern

24.06.2024 - 15:30

13/19

fldpski47




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2019
SSP Bozen - Gries
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
172 | 04.11.2019 |671 - Loeff System Rechn. 19034-16413 vom Z2B2A37250 2211 Ankauf von Roh- und/oder 406,05
GmbH-srl 31.10.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
173 | 04.11.2019 |671 - Loeff System Rechn. 19034-16414 vom Z842A368F7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 467,46
GmbH-srl 31.10.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
174 | 04.11.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 184/00 vom 01.11.2019 Z462A6DA5D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 367,09
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
175 | 04.11.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 183/00 vom 01.11.2019 Z6829F0C82 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 229,66
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
176 | 04.11.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 182/00 vom 01.11.2019 Z622A365AF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 344,60
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
177 | 04.11.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 181/00 vom 01.11.2019 ZC929A99DB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 188,00
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
179 | 12.11.2019 |680 - Bianchetti Rechn. 20/19 vom 31.10.2019 Z222A36906 2211 Ankauf von Roh- und/oder 390,00
Davide 680 - Bianchetti Davide Verbrauchsgutern
180 | 12.11.2019 |91 - Forum Pravention | Rechn. ARPA-2019-104 vom 2242988421 2212 Dienstleistungen 140,00
05.11.2019 91 - Forum
Pravention
181 12.11.2019 |85 - Euro Presse 025 Lesemappe 25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 326,40
Stafette Verlag - Verbrauchsgitern
Sidtiroler Lesezirkel
182 | 12.11.2019 |681 - P. Waldboth & Rechn. 44 vom 11.11.2019 681 - Z642A36734 2211 Ankauf von Roh- und/oder 81,51
Co. KG P. Waldboth & Co. KG Verbrauchsgutern
183 | 14.11.2019 |686 - Iftikhar Kahn Ruckerstattung Beitrag fur 2.21.9 Sonstige 30,00
Ahmad Vater von Schwimmkurs Eshan Gebarungsausgaben
Eshan
184 | 14.11.2019 |685 - Zafirov Vlado Ruckerstattung Beitrag fur 2219 Sonstige 30,00
Grolvater von Marija | Schwimmkurs Marija Gebarungsausgaben
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185 | 04.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190417 vom ZDF2A8F1C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 423,13
Europa des Miracolo 14.11.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
186 | 04.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190418 vom Z902A6D9B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 950,13
Europa des Miracolo 14.11.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
187 | 04.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190419 vom Z7729E9FCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,34
Europa des Miracolo 14.11.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
188 | 04.12.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4314873 vom 14.11.2019 Z2F2A98088 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 192,67
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
189 | 04.12.2019 |[671 - Loeff System Rechn. 19034-17293 vom Z2B2A37250 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,82
GmbH-srl 15.11.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
190 | 04.12.2019 |556 - Mondo Artista - Rechn. 1919400044 vom ZB8E2ABEAA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 801,31
Gerstaecker ltalia srl 18.11.2019 556 - Mondo Artista - Verbrauchsgutern
Gerstaecker ltalia srl
191 | 04.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190440 vom ZDF2A8F1C2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 314,80
Europa des Miracolo 20.11.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
192 | 04.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190441 vom Z902A6D9B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,25
Europa des Miracolo 20.11.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
193 | 04.12.2019 |[671 - Loeff System Rechn. 19034-17380 vom Z842A368F7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 45,60
GmbH-srl 22.11.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
194 | 04.12.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-05061 vom ZC92AAT9E6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,56
29.11.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
195 | 04.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190471 vom ZDF2A8F1C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.049,69

Europa des Miracolo
Sven

30.11.2019 84 - Buchhandlung
Europa des Miracolo Sven

Verbrauchsgutern
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196 | 04.12.2019 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-13282 Z8726BF591 221.2 Dienstleistungen 635,93
GmbH vom 30.11.2019 38 - Amonn
Office
198 | 10.12.2019 |[254 - Verein Rechn. 11 vom 02.12.2019 254 - Z642A3692A 2.2.1.2 Dienstleistungen 948,45
ANIMATIVA Verein ANIMATIVA
199 | 10.12.2019 |[117 - Jugenddienst Rechn. 24/2019 vom 04.12.2019 ZBC2A3695A 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.320,00
Dekanat Bozen 117 - Jugenddienst Dekanat
Bozen
200 | 10.12.2019 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 4317055 vom 03.12.2019 Z952AF14A1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 55,66
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
201 10.12.2019 |124 - Egger Rechn. A5 vom 05.12.2019 124 - Z292A7D65F 221.2 Dienstleistungen 655,20
Buchbinderei Egger Buchbinderei
202 | 10.12.2019 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30018 vom 03.12.2019 Z852AF3419 2211 Ankauf von Roh- und/oder 71,30
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
Co Barbara Pircher & Co
203 | 10.12.2019 |676 - Blindenzentrum | Rechn. 3/198 vom 30.11.2019 Z7C27E3966 2.2.1.2 Dienstleistungen 962,00
St. Raphael ONLUS 676 - Blindenzentrum St. Raphael
ONLUS
204 | 11.12.2019 |200 - SSV Bozen Rechn. 44/PA vom 10.12.2019 ZF02A17A81 221.2 Dienstleistungen 1.296,00
200 - SSV Bozen
205 | 11.12.2019 |200 - SSV Bozen Rechn. 45/PA vom 09.12.2019 Z1729A4A81 221.2 Dienstleistungen 840,00
200 - SSV Bozen
206 | 16.12.2019 |78 - endo7 GmbH Rechn. 2/60 vom 11.12.2019 78 - ZE62B0501B 221.2 Dienstleistungen 1.500,00
endo7 GmbH
207 | 16.12.2019 |45 - Athesia Papier Rechn. 19015-05320 vom ZCF2AFDD13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,35
12.12.2019 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
208 | 16.12.2019 |192 - Sidera BZ srl Rechn. 500/E1 vom 14.12.2019 Z3B2AA79DD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 198,00

192 - Sidera BZ srl
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209 | 16.12.2019 |84 - Buchhandlung 20190502 vom 14.12.2019 84 - ZDF2A8F1C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 130,17
Europa des Miracolo Buchhandlung Europa des Verbrauchsgutern
Sven Miracolo Sven

210 | 16.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190503 vom Z9E2AFDC9D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.004,94
Europa des Miracolo 14.12.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven

211 16.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190504 vom ZT7729E9FCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 93,03
Europa des Miracolo 14.12.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven

212 | 16.12.2019 |84 - Buchhandlung 20190505 vom 14.12.2019 84 - ZD225F3FFF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,96
Europa des Miracolo Buchhandlung Europa des Verbrauchsgutern
Sven Miracolo Sven

213 | 16.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190506 vom ZC8280D4FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,46
Europa des Miracolo 14.12.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven

214 | 16.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190507 vom Z902A6D9B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,76
Europa des Miracolo 14.12.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven

215 | 17.12.2019 |59 - Bibliotheks Rechn. 368 vom 16.12.2019 59 - Z752B37AE4 221.2 Dienstleistungen 294,00
Verband Sudtirol Bibliotheks Verband Sudtirol

216 | 17.12.2019 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 247/00 vom 15.12.2019 ZB52A8EA5C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.417,20
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern

217 | 17.12.2019 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 252/00 vom 15.12.2019 Z352AAA072 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.336,30
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern

218 | 17.12.2019 |650 - Sicur System Rechn. 40/PA 19 vom 17.12.2019 | ZEC2A6DA01 2212 Dienstleistungen 70,00
snc di Conci Roberto e | 650 - Sicur System snc di Conci
Giovannini Luc Roberto e Giovannini Luc

219 | 17.12.2019 |688 - Frau Eugenio Ruckerstattung Beitrag fur 2219 Sonstige 173,00
Vater von Olivia Lehrausgang ins Haus des Gebarungsausgaben

Wassers (Olivia fahrt nicht mit)
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220 | 17.12.2019 |689 - Tschérner Helga | Ruckerstattung fir Lehrfahrt ins 2.21.9 Sonstige 173,00
Mutter von Zaira Haus des Wassers (Zaira fahrt Gebarungsausgaben

nicht mit)

221 18.12.2019 662 - Magris servizi Rechn. 364/PA vom 17.12.2019 Z062AFDDCE 2.2.1.2 Dienstleistungen 81,00
spa (UBERNOMMEN | 662 - Magris servizi spa
DURCH MAGRIS

222 | 18.12.2019 |592 - Signal System Rechn. 4/000446 vom 16.12.2019 | ZD02BOE030 2212 Dienstleistungen 400,00
srl 592 - Signal System srl

223 | 18.12.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2251404 vom 11.12.2019 Z552B1D57D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 322,50
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern

224 | 18.12.2019 |609 - Tinkhauser Rechn. 2251405 vom 18.12.2019 ZB62B1D624 2211 Ankauf von Roh- und/oder 610,35
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern

225 | 19.12.2019 |596 - Esattoria Verzugszinsen auf verspatete 2.3.11 Zinsen 0,04
tesoreria imposta Einzahlung der MwSt. (Re 44 -
diretta Firma Waldboth)

227 | 19.12.2019 |[104 - Nationalpark Rechn. HdW638k vom ZE82A8CEF8 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.380,00
Hohe Tauern Tirol 19.12.2019 104 - Nationalpark
Haus des Wassers Hohe Tauern Tirol Haus des

228 | 19.12.2019 |128 - Larchenhof & Rechn. 2012 vom 19.12.2019 128 | ZF52A8D850 221.2 Dienstleistungen 2.920,50
Zirbenhof Familie - Larchenhof & Zirbenhof Familie
Ladstatter Ladstatter

230 | 20.12.2019 |671 - Loeff System Rechn. 19034-19444 vom ZAE2B375AA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 170,64
GmbH-srl 19.12.2019 671 - Loeff System Verbrauchsgitern

GmbH-srl

231 23.12.2019 |684 - Holzer Bus Rechn. 286/2019 vom 20.12.2019 | Z782A82488 221.2 Dienstleistungen 1.022,00
GmbH 684 - Holzer Bus GmbH

232 | 23.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190518 vom ZT7729E9FCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 372,13

Europa des Miracolo
Sven

20.12.2019 84 - Buchhandlung
Europa des Miracolo Sven

Verbrauchsgutern
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233 | 23.12.2019 |84 - Buchhandlung Rechn. 20190519 vom Z9E2AFDC9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,15
Europa des Miracolo 20.12.2019 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
234 | 23.12.2019 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 259/00 vom 20.12.2019 Z172B1A46C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,80
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
Summe 162.127,65
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